Государственное автономное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования Республики Карелия

"Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов"

(Г АОУ ДПО РК "Центр обучения")

ПРИКАЗ

02.08.2022 года

г. Петрозаводск

О назначении ответственных

.N!! 71-од

В целях организации работы по противодействию коррупции в Государственном
автономном образовательном учреждении дополнительного профессионального образования
Республики Карелия «Центр обучения и мониторинга трудовых ресурсов» (далее - Центр)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить функции по организации контроля за выполнением заключенных

контрактов по закупке товаров, работ услуг для обеспечения нужд Центра, функции по

осуществлению контроля за целевым использованием бюджетных средств, функции по

осуществлению контроля за соблюдением требований к порядку сдачи в аренду имущества (в

том числе площадей), а также за соответствием цели использования сданного в аренду

имущества на главного бухгалтера Бусарову Ольгу Валентиновну.

2. Возложить функции по осуществлению контроля за получением, учетом,
хранением, заполнением и порядком выдачи документов государственного образца на

старшего методиста Томатевекую Оксану Валерьевну.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор О.В. Рекина

1